418   SMW-AUTOBLOK
 US-400
AN / AL
US-400
AP / APL
US-500
APL
US-630

对于 AP 和 APL 卡盘必须
添加特定的连接件
订货示例订货示例
见样本419页
固定气缸固定气缸+卡盘单元卡盘单元   Ø 400 - 800 mm
■  US-AN = 气缸配 3 爪型卡盘 AN-
  (标准行程)  卡盘直径 Ø 400 mm
  ■  US-AL = 气缸配 3 爪型卡盘 AL-
 (长行程)  卡盘直径 Ø 400 mm
■   US-IN = 气缸配 3 爪型卡盘 IN-
 (标准行程) 	卡盘直径 Ø 500 - 800 mm
■  US-IL = 气缸配 3 爪型卡盘 IL-
 (长行程) 	卡盘直径 Ø 500 - 800 mm
■  US-AP = 气缸配 3 爪型卡盘 AP-
 (标准行程) 	卡盘直径 Ø 400 mm
■  US-APL = 气缸配 3 爪型卡盘 APL-
 (长行程) 	卡盘直径 Ø 400 - 800 mm
 AN- AL- Ø 400 (2/3/4 爪)
IN- IL- Ø 500-630-800 (3/4 爪)
 AP- Ø 400
APL- Ø 400-500-630-800 (仅3爪)
US 气缸
技术参数技术参数
 SMW-AUTOBLOK 型号型号
活塞面积活塞面积-卡盘卡盘 (打开) cm²
活塞面积活塞面积-卡盘卡盘 (闭合) cm²
最大工作压力最大工作压力 bar
气缸单元重量气缸单元重量 kg
夹紧力夹紧力- 6 bar "N" kN
夹紧力夹紧力- 6 bar "L" kN
  ■ 选配齿形选配齿形 或或 键槽型卡爪键槽型卡爪
■ 选配密封式非密封卡盘选配密封式非密封卡盘
 ■     选配选配 2/3/4 爪	根据卡盘尺寸和型号爪	根据卡盘尺寸和型号
 ■  选配长行程或标准行程	根据卡盘尺寸和型号选配长行程或标准行程	根据卡盘尺寸和型号
固定气缸用于固定气缸用于
2 或或 3 或或 4 爪爪
卡盘超市
133 8210 1399
SMW-AUTOBLOK   419
 400 500 630 800
97504004 97506302 97506302 97506302
97634004 97635002 97636302 97646302
 US-400
AN/AL
US-400
AP/APL
US-500
APL
US-630
APL
US-800
APL
US-500
IN/IL
US-630
IN/IL
US-800
IN/IL
B 390 390 475 475 475 475 475 475
C 400 400 - - - - - -
C1 375 375 300 300 300 300 300 300
C2 250 250 - - - - - -
C3 - - 500 500 500 500 500 500
C4 375 375 400 400 400 400 400 400
C5 250 250 - - - - - -
C6 180 180 - - - - - -
D 390 390 500 630 800 510 630 800
E 455 455 525 525 525 525 525 525
E1
ØF 500 500 538 538 538 538 538 538
H 250 273 300 310 330 270 290 290
H1 140 140 146 146 146 146 146 146
I 7 7 7 7 7 7 7 7